
17 listopada 2017

Obchody Święta Odzyskania Niepodległości

11 listopada 2017 w Wojsławicach obchodzono 99 rocznicę Odzyskania
Niepodległości. Po Mszy Świętej odprawionej w intencji Ojczyzny w kościele parafialnym p.w. Św.
Michała Archanioła w Wojsławicach nastąpił  przemarsz pocztów sztandarowych, delegacji  władz
samorządowych, harcerzy, przedstawicieli jednostek i organizacji działających na terenie gminy oraz
mieszkańców naszej gminy.

Złożono  wieńce   przy  Pomniku  Tadeusza  Kościuszki  i  przy  Pomniku  Poległych  w  bitwie  pod
Wojsławicami  17  kwietnia  1944r.  Następnie  w  Domu  Kultury   wspólnie  odśpiewano  Mazurka
Dąbrowskiego. Przemówienie wygłosił Henryk Gołębiowski – Wójt Gminy Wojsławice oraz Pan Marek
Dorosz  z  Lubelskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Lublinie  –  Delegatura  w  Chełmie,  który
reprezentował  Wojewodę  Lubelskiego  Przemysława  Czarnka.  Następnie  Róża  Gwarda  –  Prezes
Szkolnego Koła Strzeleckiego „Acumen” w Wojsławicach  oraz Wójt Gminy Wojsławice wręczyli
dyplomy, medale i puchary zwycięzcom Niepodległościowych Zawodów Strzeleckich o Puchar Wójta
Gminy  Wojsławice,  które  odbyły  się  w  dniu  10  listopada  2017  w  Szkole  Podstawowej  w
Wojsławicach-Kolonii. Część artystyczna rozpoczęła się akademią przygotowaną przez uczniów SP w
Wojsławicach-Kolonii, która w piękny sposób przypomniała fakty historii i losy walczących o wolność
naszego kraju. Następnie zaprezentowała się dziecięca grupa wokalna „Promyki” działająca przy
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GCKSiT w Wojsławicach  oraz grupa taneczna „Iskierki” działająca  przy Szkole Podstawowej w
Wojsławicach-Kolonii.  Zakończeniem  prezentacji  artystycznych  był  występ  zespołu  „Czerwona
Jarzębina” z Rozięcina.

Serdecznie dziękujemy osobom, które uczestniczyły w obchodach Święta Niepodległości, za wspólne
świadectwo patriotyzmu, bowiem w dzisiejszych czasach miłość do ojczyzny to znajomość historii,
szacunek dla tradycji oraz świadome i aktywne uczestnictwo w życiu społecznym.
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